TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 307/2018

PROTOCOLO SEI 0026482-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/05/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Auditório da ESEJE (Rua da Glória, 393, andar térreo - Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1976163-3 AURIMAR KENT DICATI OLIVEIRA 11403705

1976555-5 BRUNO FERREIRA DA SILVA 127034656

1976655-9 CHRISTIAN DA SILVA SKRZYPIETZ 102669797

1976429-6 EDER FREIBERGER FERRAZ 90130285

1976234-8 EDUARDO MANFROI GUIMARÃES 10.370.968-7

1976477-8 EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13852811-1

1976666-1 ESTTELANY MAYNARA SCHROEDER 124043158

1976186-1 FELIPE CESAR JACOMEL 126029608

1976166-7 FELIPE DOS SANTOS DE ALMEIDA 125795870

1976167-9 FERNANDO HENRIQUE BRUNO WEBER 109640417

1976711-0 GABRIEL DE ALMEIDA PEREIRA 109046965

1976560-4 GABRIEL KLASA 132334625

1976708-3 GADNER BIZZI VIEIRA 95966853

1976173-8 ILDERNON VINICIUS DA PAIXÃO TEIXEIRA 16211980

1976247-1 ISADORA RAMOS CASTANHO 6168066

1976220-9 JEOVAN CEZARE CORREIA 124063809

1976608-9 JOAO PEDRO DO VALLE MENDES

1976552-9 JUAN PABLO FERRAZ ALBUQUERQUE 469748898

1976182-6 LAURA NASSER SILVA 110210787

1976304-8 LORENZO DE SOUZA FERNANDES 19918941

1976183-5 LUANA SORAIA DE LIMA FERREIRA 110981074

1976684-6 LUCAS CARDOSO MARQUETI 94418666

1976689-8 LUCAS CUNHA DA SILVA 87775933

1976193-7 LUCAS HENRIQUE ASSIS  94707587

1976164-6 LUCAS TESSEROLI BORDIGNON 100528525

1976663-5 MANOEL MASSATOSHY ALCANTARA 12.323.281-0

1976717-5 MATEUS EMMERICK SOARES DE SOUZA 282336734

1976693-1 MATHEUS HENRIQUE CIESLAK 125609350

1976194-4 MURILLO CARDOSO RODRIGUES PEREIRA 94223466

1976610-1 NICOLE OLIVEIRA DE PAULA 16.603.138

1976411-9 PEDRO ARNALDO CORREA NETO 108053836

1976677-6 RAFAEL ARAUJO COSTA 102708121

1976654-4 RENATO INTHUM DA SILVA 133288880

1976590-9 THIAGO BUENO TOM 123871472

1976718-1 THIAGO DUPONT PRENDI COSTA 9591009-2

1976184-2 VINICIUS RAFAEL PIMENTEL ABRAM 89600197

1976676-9 WELINTON NASCIMENTO BUENO 128972935

1976178-6 WESLEY DE SOUZA DA SIVLA 128198466

1976653-7 WESLEY VINÍCIUS DOMINGUES 105852452